Oggett: Ordine di servizio n® 4/19
Mittente: Tribunale <tribunale.oristano@giustizia.it>

Data: 05/04/2019, 13:51
A: Lourdes Meloni <lourdes.meloni@giustizia.it>, Annie Cecile Pinello <Anniececile.pinello@giustizia.it>,

Antonio Angioi <antonio.angioi@giustizia.it>, Carla Altieri <carla.altieri@giustizia.it>, Consuelo Mighela
<consuelo.mighela@giustizia.it>, Elisa Marras <elisa.marras@giustizia.it>, Enrica Marini
<enrica.marini@giustizia.it>, Federica Fulgheri <federica.fulgheri@giustizia.it>, Leopoldo Sciarrillo
<leopoldo.sciarrillo@giustizia.it>, Roberta Contu <roberta.contu@giustizia.it>, Salvatore Carboni
<salvatore.carboni@giustizia.it>, Silvia Palmas <silvia.palmas@giustizia.it>, Tania Scanu
<tania.scanu@giustizia.it>, Valentina Santa Cruz <valentina.santacruz@giustizia.it>, Carla Maria Brunzu
<carlamaria.brunzu@giustizia.it>, Elisabetta Sanna <elisabetta.sanna@giustizia.it>, Francesca Falchi
<francesca.falchi@giustizia.it>, Francesca Maria Mendozza <francescamaria.mendozza@giustizia.it>, Maria
Laura Sulis <laurasulis91@gmail.com>, Paolo Antonio Aru <paoloantonio.aru@giustizia.it>, Paolo Antonio
Aru <legalar@yahoo.it>, Rosaria Siotto <rosaria.siotto@giustizia.it>, "Viviana Sannia "
<studiolegalesannia@alice.it>, Adriana Vinci <adriana.vinci@giustizia.it>, Albina Macis
<albina.macis@giustizia.it>, Antonio Caputo <antonio.caputo03@giustizia.it>, Cristina Nulchis
<cristina.nulchis@giustizia.it>, <emanuela.mameli@giustizia.it>, Gabriele Pianti
<gabriele.pianti@giustizia.it>, Giada Rutili <giada.rutili@giustizia.it>, "Giovanna Antonietta Sanna"
<giovannaantonietta.sanna@giustizia.it>, Giovanni Antonio Goddi <giovanniantonio.goddi@giustizia.it>,
Giovannina Mereu <giovannina.mereu@giustizia.it>, Giuseppina Irde <giuseppina.irde@giustizia.it>, Maria
Antonella Gallu <mariaantonella.gallu@giustizia.it>, "Maria Laura Cocco " <marialaura.cocco@giustizia.it>,
Maria Sandra Ardu <mariasandra.ardu@giustizia.it>, Mariangela Murgia <mariangela.murgia@giustizia.it>,
Mario irde <mario.irde @giustizia.it>, <ornella.cotza@giustizia.it>, Umberto Floris
<umberto.floris@giustizia.it>, Veronica Perria <veronica.perria@giustizia.it>

CC: Ordine avvocati di Oristano <info@ordineavvocatioristano.it>, Marina Lorrai
<marina.lorrai@giustizia.it>, Pietro Angelo Dionette <pietroangelo.dionette@giustizia.it>

Si trasmette in allegato I'ordine di servizio di cui all'oggetto.

D'ordine del Presidente
La segreteria

— Allegati:
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ORDINE DI SERVIZIO
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IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Ordine di servizio n. 4 del 2019

- visti gli ordini di servizio del 10 maggio 2018 e successivi, disponenti la sostituzione del dott.

Giuseppe Carta, trasferito ad altra sede, con la d.ssa Tania Scanu;

- visti I’ordine di servizio del 26.6.2018 e successivi, relativi all’assegnazione interna della dott.ssa
Consuelo MIGHELA per la provvisoria tenuta dei ruoli delle esecuzioni immobiliari e delle
procedure concorsuali, stante il trasferimento del dott. Gaetano Savona, nelle more dell’arrivo del

nuovo MOT;
Visto I’odierna presa di possesso della d.ssa PAOLA BUSSU;

- sentiti i colleghi del settore civile;
COSI’ DISPONE

. conferma |’assegnazione alla d.ssa Paola BUSSU del ruolo ex Savona, compreso le funzioni
di giudice del registro e le incompatibilita del giudice delle esecuzioni mobiliari, I’assegnazione
delle nuove iscrizioni di contenzioso avente come codice oggetto “contratti bancari”, “mutuo” e

“bancari” ed ogni altra funzione giudiziaria gia delegata al predetto giudice trasferito;

* con successivo provvedimento si provvedera alla costituzione anche di un piccolo ruolo di

contenzioso, come gia previsto per il dott. Savona;

* la d.ssa Consuelo MIGHELA riprende la gestione del ruoli e le competenze gia a lei assegnati

prima della sostituzione del dott. Savona.

Si comunichi, per quanto di competenza, a tutti i Giudici togati e onorari ed alle Cancellerie civili,

nonché, per opportuna conoscenza, al Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di

Oristano.

Oristano, 5 aprile 2019




